ООО «ПЗТО-Логистик», г. Пермь, ул. Промышленная, 115

Телефон :  +7 (342) 259-39-00,    Факс :  +7 (342) 259-39-00

www.pzto.pro   info@pzto.pro

1

Исх. № 265/2022  от 14.09.2022 года
Вх.  № __________ от __________________

 Генеральному директору
ООО «ПРОМлаб»
г-ну Зоркальцеву А.Ю.

Благодарственное письмо

Компания ООО «ПЗТО-Логистик» выражает благодарность генеральному

директору Зоркальцеву Андрею Юрьевичу и всем сотрудникам испытательной

лаборатории ООО «ПРОМлаб» за проделанную работу по проведению входного

контроля качества металла для нашего предприятия.  Благодарим за индивидуальный

подход к работе и чёткое выполнение своих обязательств по договору при проведении

лабораторных испытаний.

Выражаем уверенность в сохранении дружественных отношений и надеемся на

дальнейшее развитие продуктивного сотрудничества.

С уважением,

Генеральный

директор

ООО «ПЗТО Логистик»

Зубахин А.В.